UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024
V/v triển khai thực hiện Chỉ thị số
  27/CT-TTg ngày 15/8/2024 của
         Thủ tướng Chính phủ

    Kính gửi:

- Trưởng phòng Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp;

- Thủ trưởng các Đơn vị trực thuộc.

Căn cứ văn bản số 7103/VP-VX ngày 03/10/2024 của Uỷ ban nhân dân

thành phố về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 27/CT-TTg ngày 15/8/2024

của Thủ tướng Chính phủ (văn bản gửi kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục chủ động nghiên cứu,

tổ chức quán triệt và chỉ đạo triển khai thực hiện nghiêm túc, có hiệu quả các

nôi dung của Chỉ thị số 27/CT-TTg ngày 15/8/2024 của Thủ tướng Chính phủ.

Tích cực phối hợp với ngành Y tế trong việc tổ chức triển khai thực hiện hiệu

quả chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước về công tác dân

số trong tình hình mới.

    Nhận được công văn này, đề nghị các cơ sở giáo dục tổ chức triển khai,

thực hiện./.

       Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Đỗ Thị Hòa

		2024-11-08T14:42:40+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-08T16:51:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-08T16:51:01+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-08T16:51:01+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-08T16:51:02+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!